
 
Образец ОРБ 

 
Образец за регистрација на овластено лице во состав на Членка - берзански посредник 
 
         Прв запис / Промена на запис (да се заокружи) 
 

1. Код на овластеното лице*                                                  
        (ова поле е само за операторот на сметка) 
 

2. Име и презиме                                                    _______________________________________________       
 

3. Состојба                                                     Активен     Избришан    Суспендиран      
 

4. Права на овластеното лице                      
 
 
Нова резервација  
 
Откажување резервација    
 
Доделување брокер на сметка  
 
Откажување брокер од сметка  
 
Нов налог    
 
Сними блок    
 
Ажурирај блок    
 
Избриши блок    
 
Нов купувач    
 
Избриши купувач    
 
Печатење извод од сметка   
 
Потврда на трансакции   
 
Нов имател на сметка   
 
Нова сметка    
             
 
 
Датум и место ________________ 
 
 
 
Подносител                                                                                                        
(потпис на овластено лице и печат)                                                                                                                      
_________________________                                                        
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